
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.07.2019 10:35:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Trampota Tomáš PhDr. Ph.D., Lumiérů 390/3, Hlubočepy, 
15200 Praha 5

740903/4479
Vlastnické právo

Typ vztahu

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 11187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

390/1

390/2

390/3

390/4

byt

byt

byt

byt

400/1971

563/1971

564/1971

444/1971

památkově chráněné území

památkově chráněné území

památkově chráněné území

památkově chráněné území

Jednotky

     866

     867/1

     866

     867/1

     866

     867/1

     866

     867/1

zastavěná plocha a nádvoří

zahrada

zastavěná plocha a nádvoří

zahrada

zastavěná plocha a nádvoří

zahrada

zastavěná plocha a nádvoří

zahrada

97m2

91m2

97m2

91m2

97m2

91m2

97m2

91m2

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Hlubočepy, č.p. 390, rod.dům, LV 11186

Hlubočepy, č.p. 390, rod.dům, LV 11186

Hlubočepy, č.p. 390, rod.dům, LV 11186

Hlubočepy, č.p. 390, rod.dům, LV 11186

Podíl na
společných částech

nemovitosti
Typ
jednotky

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle občanského zákoníku

Zástavní právo smluvnío

pohledávky a budoucí pohledávky do výše 6 000 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 
31.05.2034

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

V-28042/2016-101

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Jednotka: 390/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0536119149  ze dne 
12.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 22.04.2016. Zápis proveden dne 
15.06.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.07.2019 10:35:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 11187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-28042/2016-101

pohledávka do výše 2 000 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 000 000,- Kč, vzniklé do 31.07.2043

po dobu trvání zástavního práva V-35074/2018-101

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0536119149  ze dne 
12.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 22.04.2016. Zápis proveden dne 
15.06.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0536119149  ze dne 
12.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 22.04.2016. Zápis proveden dne 
15.06.2016; uloženo na prac. Praha

V-28042/2016-101

V-28042/2016-101

V-28042/2016-101

V-35074/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

22.04.2016 11:28

22.04.2016 11:28

23.05.2018 14:56

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 390/2

Jednotka: 390/3

Jednotka: 390/3

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0536119149  ze dne 
12.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 22.04.2016. Zápis proveden dne 
15.06.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0653020199  ze dne 
21.05.2018. Právní účinky zápisu ke dni 23.05.2018. Zápis proveden dne 
15.06.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0653020199  ze dne 
21.05.2018. Právní účinky zápisu ke dni 23.05.2018. Zápis proveden dne 

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.07.2019 10:35:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 11187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

pohledávky ve výši 1.500.000,- Kč
budoucí pohledávky do výše 200.000,- Kč, vzniklé do 2.2.2022

po dobu trvání zástavního práva V-11436/2019-101

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Chlebovský Vít Ing. PhD., Lísky 1026/102, Komín, 62400 
Brno, RČ/IČO: 700924/5562

Chlebovský Vít Ing. PhD., Lísky 1026/102, Komín, 62400 
Brno, RČ/IČO: 700924/5562

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.02.2019. Právní 
účinky zápisu ke dni 21.02.2019. Zápis proveden dne 19.03.2019; uloženo na 
prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.02.2019. Právní 
účinky zápisu ke dni 21.02.2019. Zápis proveden dne 19.03.2019; uloženo na 
prac. Praha

V-35074/2018-101

V-11436/2019-101

V-11436/2019-101

V-11436/2019-101

V-11436/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

23.05.2018 14:56

21.02.2019 12:01

21.02.2019 12:01

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 390/1

Jednotka: 390/1

15.06.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.02.2019. Právní 
účinky zápisu ke dni 21.02.2019. Zápis proveden dne 19.03.2019; uloženo na 
prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.02.2019. Právní 
účinky zápisu ke dni 21.02.2019. Zápis proveden dne 19.03.2019; uloženo na 
prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.07.2019 10:35:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 11187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Trampota Tomáš PhDr. Ph.D., Lumiérů 390/3, Hlubočepy, 15200 
Praha 5

Pro: 740903/4479RČ/IČO:

Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle obč. zákona  ze dne 
26.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 20.09.2017. Zápis proveden dne 19.10.2017.

o

V-67934/2017-101

26.07.2019  10:55:50Vyhotoveno:Vyhotovil:

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Ověřuji pod pořadovým číslem V 711/2019, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-07-26T10:55:51+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




